2019年５月 10日

各      位

会 社 名 オ ー ウ イ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 小 口 英 噐

（東証第二部 コード番号：3143）

問合せ先 常務取締役管理本部長 青 柳 あ ゆ み

（ TEL. 03-5772-4470）

海外子会社の解散及び清算に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社の海外子会社である O’WILL (ASIA) HOLDINGS PTE. LTD.

の解散を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 解散の理由

O’WILL (ASIA) HOLDINGS PTE. LTD.は、アセアン諸国及び周辺アジア・オセアニア地域をターゲッ

トに貿易業務・投資事業を行うことを目的として、2011 年 10 月に設立し、事業活動を行ってまいり

ましたが、グループ経営の最適化の観点から、経営資源の集中と効率化が必要であると判断し、本件

子会社の解散を決定いたしました。

同地域における既存事業及び今後のマーケティング活動につきましては、その機能を当社に移管し、

事業展開の推進を強化してまいります。

２． 解散する子会社の概要

（1） 商 号 ：O’WILL (ASIA) HOLDINGS PTE. LTD.

（2） 所 在 地 ：シンガポール共和国

（3） 代 表 者 ：代表取締役社長 伊達 一紀

（4） 事業内容：食品・飲料原料の貿易業務

（5） 資 本 金 ：140 万シンガポールドル

（6） 設立年月日：2011 年 10 月 17 日

（7） 株 主 ：当社 100％

３． 今後の日程

 今後、シンガポール諸法制に従って必要な手続きを進め、それが完了次第、清算完了となる予定で

あります。

４． 今後の見通し

 本件が当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以上